
 

 
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha 

Praça Dalva Paiva Ribeiro, 312 - Vila Paiva - Cep: 37.018-625 - Varginha-Mg. 
E-mail: inprev@inprev.varginha.mg.gov.br - Site: www.inprev.varginha.mg.gov.br 

Fone: (35) 3221-2419 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo: Processo nº E - 117/2023 – Dispensa de Licitação 

Contrato: 09/2023 

Contratada: Jacomeli Telecom 

CNPJ: 18.455.318/0001-22 

Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha – Inprev 

CNPJ: 09.215.261/0001-01 

Objeto: Contratação de serviços de conexão de internet via banda larga por fibra óptica SM – velocidade de 

400 mbps com o mínimo de 50% de upload e IP Fixo válido. Localização do imóvel e equipamento para 

prestação do serviço, Praça Dalva Paiva Ribeiro, 312 - Vila Paiva – Cep: 37.018-625 - Varginha-MG 

Fundamento: Processo administrativo 117/2023 

Dotação Orçamentaria: 3.3.90.40. 09 122 4008 2475 e 3.3.90.40. 09 122 4008 2476 

Valor aditado: R$ 2.998,80 (dois mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos) 

Vigência: Período de 12 (doze) meses contados a partir de 31/07/2023 

Signatários: Pelo Instituto, o Diretor Presidente, Sra. Ana Paula de Oliveira Amorim 

        Pela Contratada, o Sr. Luis Carlos Manso Netto 

 

mailto:inprev@inprev.varginha.mg.gov.br
http://www.inprev.varginha.mg.gov.br/

